Senac

ESCLARECIMENTO 02

Prezados Senhores,

Em atengdo ao questionamento quanto o Instrumento Convocatdrio Pregdo Eletronico N.°© 04/2018,
que tem por objeto a contratagdo do servico de agente de portaria, para atuacdo nas dependéncias dos Centros de

Educacgao Profissional do Senac-DF.
Empresa: MJB Comércio de Equipamentos Eletronicos e Gestdao de Pessoal

"(...)Ja existe alguma empresa prestando os respectivos servicos no local? ou sera contrato inicial?”
Resposta: Ndo, serd contrato inicial.

"Qual sera o pregoeiro responsavel para conducao do certame?”
Resposta: Weslane de Oliveira Santos.

Em, 28 de margo de 2018.
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